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Faktablad 

Syfte 

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att 
förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 

AMUNDI PHYSICAL GOLD ETC   

ISIN-kod: FR0013416716 

Produktutvecklare: Amundi Physical Metals plc  

Tillsynsmyndighet: Irlands centralbank  

Mer information får du på amundietf.com eller genom att ringa +33 (0) 1 76 32 47 74         Detta faktablad är daterat den 18 juli 2025  

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad innebär produkten? 

Typ: 

AMUNDI PHYSICAL GOLD ETC (”ETC-värdepapper”) är en serie skuldförbindelser som regleras av irländsk lagstiftning, är emitterade av 
Amundi Physical Metals plc (”emittenten”) i US-dollar och är kopplade till fysiskt guld. ETC-värdepapperen har begränsad regressrätt. 

Mål: 
ETC-värdepapperen ger exponering mot fysiskt guld och är värderade baserat på London Bullion Market Associations (LBMA) guldpris.  

Emittenten innehar fysiskt guld. Varje ETC-värdepapper har ett metallberättigande (”metallberättigande”), som är mängden fysiskt guld som 

ligger till grund för ETC-värdepapperet. Metallberättigandet minskas dagligen för att återspegla totalkostnadsandelen. Denna 

totalkostnadsandel och det dagliga metallberättigandet finns på www.amundietf.com. 

ETC-värdepapperen är inte kapitalskyddade och du kan förlora en del av eller hela din investering. Du kan välja att sälja dina ETC-

värdepapper före förfallodagen i enlighet med dina investeringsmål. Du bör vara medveten om att ETC-värdepapperen ger dig rätt att få en 

betalning som beräknas på grundval av värdet på guld. Guldpriset fluktuerar dagligen och värdet på guld drivs av olika faktorer, bland annat 

dess sällsynthet, användning i industriella processer och dess användning som investeringsråvara. Prissättningen av ädelmetaller kan 

påverkas av grundläggande frågor om tillgång och efterfrågan, politiska och ekonomiska situationer (särskilt i länder som producerar 

ädelmetaller) och naturkatastrofer. Dessa faktorer kan påverka värdet på din investering. 

ETC-värdepapperens basvaluta är US-dollar. ETC-värdepapperen är noterade och handlas i andra valutor än US-dollar på en eller flera 

börser. ETC-värdepapperens resultat kan påverkas av denna valutaskillnad.  

Målgrupp: 

ETC-värdepapperen är avsedda för icke-professionella investerare som 1) kan bära förlust av kapital och inte söker kapitalgaranti och 2) 
söker ett produkterbjudande och exponering mot guldets resultat och är villiga att inneha en investering på medellång till lång sikt. 

Löptid: 
Denna serie ETC-värdepapper har en löptid på 99 år med ett planerat slutdatum den 23 maj 2118. Under vissa omständigheter har emittenten, 

med förbehåll för ett föregående skriftligt meddelande, rätt att säga upp produkten under ett begränsat antal omständigheter, enligt vad som 

anges i prospektet. ETC-värdepapperet kan även sägas upp om vissa tjänsteleverantörer som utsetts av emittenten avgår eller deras 

utnämning avslutas och ingen efterträdare har utsetts inom 120 dagar. 

 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning? 
 

Riskindikator: 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Lägre risk Högre risk 

 

 

Riskindikatorn utgår från att du behåller ETC-värdepapperen i 
5 år. 
Den faktiska risken kan variera avsevärt om du säljer ETC-
värdepapperen i förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka. 

 

 

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det 
är att produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig. 
 
Vi har klassificerat produkten som 4 av 7, dvs. en medelriskklass. 
 
Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga på en medelnivå och dåliga marknadsförhållanden kan påverka värdet 
på din investering. Denna klassificering är inte garanterad och kan ändras över tid och är eventuellt inte en tillförlitlig indikation på ETC-
värdepapperets framtida riskprofil.  
Den lägsta kategorin innebär inte att investeringen är riskfri. 
 
Var uppmärksam på valutarisken. Detta ETC-värdepappers valuta (och/eller dina ETC-värdepappers handelslinje) kan skilja sig från ditt 
lands valuta. Eftersom du kan få betalningar i en valuta som inte är ditt lands valuta, beror den slutliga avkastningen på växelkursen mellan 
de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan. 
Insolvens för vissa institut som tillhandahåller tjänster som förvaring av tillgångar kan utsätta ETC-värdepapperet för finansiell förlust. 
Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering. 

Om ETC-värdepapperet inte kan betala dig vad det är skyldigt kan du förlora hela din investering. 
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Resultatscenarier: 

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för delfonden under de senaste 

tio åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema 

marknadsförhållanden. 

 

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas 
exakt. 

Investering 10 000 US-dollar   

Scenarier  1 år 
5 år  

(rekommenderad innehavstid) 

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering 

Stress 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 4 510 4 320 

Genomsnittlig årlig avkastning -54,92 % -15,44 % 

Negativt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 9 160 12 810 

Genomsnittlig årlig avkastning -8,44 % 5,08 % 

Neutralt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 10 900 15 640 

Genomsnittlig årlig avkastning 8,95 % 9,36 % 

Positivt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 14 300 19 270 

Genomsnittlig årlig avkastning 42,96 % 14,02 % 

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din mäklare, finansiella rådgivare 

eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 

Vad händer om emittenten inte kan göra några utbetalningar? 

Om emittenten underlåter att betala inlösenbeloppet när det förfaller kan förvaltaren (HSBC Corporate Trustee (UK) Limited) verkställa 

säkerheten för det guld som förvaras hos förvaringsinstitutet. När förvaltaren har verkställt säkerheten kan förvaltaren sälja guldet och använda 

intäkterna från försäljningen för att betala de belopp som den är skyldig dig enligt ETC-värdepapperen. Intäkterna från en sådan försäljning 

kanske inte räcker till för att täcka alla belopp som den är skyldig dig enligt ETC-värdepapperen och det finns ingen regressrätt för dig. 

Produkten är ett skuldinstrument och omfattas därmed inte av någon insättningsgaranti. 

Vilka är kostnaderna? 
Den person ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa 
kostnader och om hur de påverkar din investering. 

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du 
investerar och hur länge du innehar produkten Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga 
investeringsperioder. 

Vi har antagit följande: 

• Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att 
produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot. 

• 10 000 US-dollar investeras. 

 

Kostnader över tid: 

Investering USD 10 000,00    

Scenarier  Om du löser in efter 1 år  
Om du löser in efter 5 år  

(rekommenderad innehavstid) 

Totala kostnader (USD) 12 89,86 

Inverkan på avkastningen per år* 0,1 % 0,1 % 

*Detta visar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den 
rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 9,49 % före kostnader och 9,36 % efter kostnader. 
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Kostnadssammansättning: 

 
Engångskostnader vid teckning eller inlösen 

Om du 

löser in 

efter 1 år 

Teckningskostnader* Vi tar inte ut någon teckningsavgift för denna produkt. USD 0 

Inlösenkostnader* Vi tar inte ut någon inlösenavgift för den här produkten, men den som säljer produkten 
kan göra det. 

USD 0 

Löpande kostnader som tas ut varje år 

Förvaltningsavgifter och andra 

administrations- eller 

driftskostnader 

 

0,12 % av värdet på din investering per år. Procentsatsen baseras på faktiska 
kostnader under det senaste året  

USD 12 

 

Transaktionskostnader 0,00 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av 
kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande 
investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket 
vi köper och säljer 

USD 0 

 

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter 

Resultatrelaterade avgifter Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. USD 0 

*Inte tillämpligt för investerare på sekundärmarknaden. Investerare som handlar via börser betalar avgifter som tas ut av mäklare. Du kan få 
information om dessa avgifter från de börser där andelarna är noterade och handlas eller från mäklare. Auktoriserade deltagare som handlar direkt med 
emittenten betalar de relaterade transaktionskostnaderna. 
 

 

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 
Rekommenderad innehavstid: 5 år  

Denna produkt har ingen kortast tillåtna rekommenderad innehavstid, men är utformad för investering på medellång till lång sikt. Investering 
bör övervägas mot dina specifika investeringsbehov och din riskaptit. 

Varken Amundi Asset Management eller emittenten har övervägt om denna investering är lämplig för dina personliga omständigheter. Om du 
är osäker på om ETC-värdepapperet passar dina behov bör du söka lämplig professionell rådgivning.  

Du kan köpa eller sälja dina ETC-värdepapper dagligen på sekundärmarknaden via en mellanhand på börser där ETC-värdepapperen 
handlas. 
 

Hur kan jag klaga? 

Klagomål på hur den person som gett råd om eller sålt produkten har agerat bör riktas direkt till den personen. Klagomål på produkten eller 
produktutvecklarens agerande bör riktas till följande e-postadress: info-etf@amundi.com eller per post till följande postadress: Amundi 
Physical Metals plc, 2nd Floor, Palmerston House, Fenian Street, Dublin 2, Irland. 
 

Övrig relevant information 

 
Den senaste versionen av detta faktablad, ETC-värdepapperets grundprospekt, de slutgiltiga villkoren och den senaste årsrapporten och 
eventuella halvårsrapporter kan erhållas kostnadsfritt, i pappersform eller elektronisk form, på engelska och vissa andra språk på 
www.amundietf.com eller från din mäklare, finansiella rådgivare eller distributör. De beräkningar av kostnader, resultat och risker som ingår i 
detta faktablad följer den metod som föreskrivs av EU-regler. 

 
Den produkt som beskrivs i detta faktablad kan omfattas av begränsningar vad gäller vissa personer eller i vissa länder enligt nationella 
bestämmelser som gäller sådana personer eller i sådana länder. Det är ditt ansvar att se till att du har rätt att investera i denna produkt och 
att investeringen i fråga passar din finansiella situation och investeringsmål. 
 
Den produkt som beskrivs i detta faktablad får inte erbjudas eller säljas direkt eller indirekt i USA (inklusive dess territorier och besittningar) 
eller till en amerikansk person, enligt definitionen av amerikanska Regulation S som antogs av Securities and Exchange Commission (”SEC”) 
enligt U.S. Securities Act från 1933 och ingår i grundprospektet. 
 
 

mailto:info-etf@amundi.com
http://www.amundietf.com/

